

WYBRANE DANE FINANSOWE:

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony	Okres 3 miesiące zakończony	Okres 3 miesiące zakończony	Okres 3 miesiące zakończony
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	179 029	229 642	38 524	50 227
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 017	-7 850	219	-1 717
3	Zysk (strata) brutto	19	-8 011	4	-1 752
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	16	-11 921	3	-2 607
5	Zysk (strata) netto	16	-11 921	3	-2 607
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-61 540	-33 890	-13 242	-7 412
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 055	10 871	-2 164	2 378
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	14 254	-33 240	3 067	-7 270
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-57 341	-56 259	-12 339	-12 305
10	Aktywa razem	646 343	571 292	138 924	124 210
11	Kapitały własne ogółem	333 767	333 751	71 739	72 564
12	Zobowiązania długoterminowe	35 681	34 379	7 669	7 475
13	Zobowiązania krótkoterminowe	276 895	203 162	59 515	44 171
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	237	239
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	55 030 000	46 166 111	55 030 000	46 166 111
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,00	-0,26	0,00	-0,06

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony	Okres 3 miesiące zakończony	Okres 3 miesiące zakończony	Okres 3 miesiące zakończony
		31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	178 699	229 642	38 453	50 227
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 077	-7 850	232	-1 717
3	Zysk (strata) brutto	195	-8 011	42	-1 752
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	204	-11 921	44	-2 607
5	Zysk (strata) netto	204	-11 921	44	-2 607
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-59 632	-33 890	-12 832	-7 412
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 540	10 871	-2 698	2 378
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	14 254	-33 240	3 067	-7 270
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-57 918	-56 259	-12 463	-12 305
10	Aktywa razem	639 924	564 485	137 544	122 730
11	Kapitały własne ogółem	333 926	333 722	71 773	72 558
12	Zobowiązania długoterminowe	29 215	27 890	6 279	6 064
13	Zobowiązania krótkoterminowe	276 783	202 873	59 491	44 109
14	Kapitał zakładowy	1 101	1 101	237	239
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	55 030 000	46 166 111	55 030 000	46 166 111
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,00	-0,26	0,00	-0,06

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2021 r.